[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.02.2025
	                             №
	85

	г. Котельнич

	О создании комиссии по приемке выполненных работ по муниципальным контрактам на поставку, установку и пусконаладку газовых котлов наружного размещения в заречную часть г. Котельнича

В соответствии с частью 6 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях реализации муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа города Котельнича Кировской области» на 2022 - 2027 годы», утвержденной постановлением администрации города Котельнича от 30.12.2021 № 783, администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по приемке выполненных работ по муниципальным контрактам на поставку, установку и пусконаладку газовых котлов наружного размещения в заречную часть г. Котельнича и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Назначить должностным лицом, ответственным за организацию работы комиссии, заместителя начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, инженерной инфраструктуры и благоустройства, заведующего сектором жилищно-коммунального хозяйства и инженерной инфраструктуры Ряполова И.В.

3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города    О.В. Исмаилов
Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

города Котельнича

от 20.02.2025 № 85
СОСТАВ

	комиссии по приемке выполненных работ по муниципальным контрактам на поставку, установку и пусконаладку газовых котлов наружного размещения в заречную часть г. Котельнича

	РЯПОЛОВ

Игорь Вадимович

	-

	заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, инженерной инфраструктуры и благоустройства, заведующий сектором жилищно-коммунального хозяйства и инженерной инфраструктуры, председатель комиссии

	ХОЛМАНСКИХ
Константин Анатольевич
	-

	главный специалист управления жилищно-коммунального хозяйства, инженерной инфраструктуры и благоустройства, заместитель председателя комиссии

	ГЛУШКОВА
Ксения Игоревна

	-

	заведующий отделом муниципальных закупок – контрактный управляющий, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	КОСОЛАПОВА

Лидия Леонидовна
	-

	депутат Котельничской городской Думы (по согласованию)

	СМИРНОВ
Дмитрий Михайлович
	-

	начальник Управления имуществом и земельными ресурсами города

	ШАМАНСКИЙ
Андрей Валерьевич
	-
	депутат Котельничской городской Думы (по согласованию)

______________